
  X Regata Blanes-Medes-Blanes 

27 i 28 de SETEMBRE de 2025 FORMULARI D'INSCRIPCIÓ 

Dades de l'embarcació 

 

Dades del patró 
 

Nom 

Adreça 

CP/Població 

Tel. feina 

Tel. partic. 

E-mail 

Dades de la tripulació 
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Amb la firma del present formulari el patró accepta expressament sotmetre's al Reglament de Regates a Vela de la ISAF, a les Instruccions de Regata 

i a quantes altres normes siguin aplicables, així como a les penalitzacions que puguin ser imposades o altres accions que es puguin prendre d'acord 

amb dites regles, supeditades a les apel·lacions i revisions en elles previstes, com a decisions definitives en qualsevol dels assumptes relatius a 

aquelles regles, acceptant no sotmetre cap d'elles a coneixement de jutjat o tribunal. Declara que compleix les normes legals previstes per a 

embarcacions d'esbarjo per al seu govern, despatx i seguretat, i reconeix que, como diu la regla 4 del RRV, és de la seva exclusiva responsabilitat 

decidir si pren o no la sortida o si continua en la prova, i accepta no sotmetre a jutjat o tribunal qualsevol assumpte relatiu a tal decisió i a les seves 

conseqüències. 

Control de documentació    Firma del patró  :   Data:  

    

1 Pagament inscripció 

2 Nº MMSI 

3 Llicències 

4 Certificat de ràting 

5 Titulació patró 

6 Pòlissa assegurança 

7 Rebut assegurança  

8 Certificat de Navegabilitat 

 
Nº llicència 

 

  

  

 

Mòbil 

Fax 

 

  

  

 Nº llicència 

Nº llicència 

Nº llicència 

Nº llicència 

Nº llicència 

Nº llicència 

Nº llicència 

Nº llicència 

Nº llicència 

Nº llicència 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

Ràting ORC Nº  

Solitari / A-2 

Tripulació 

Publicitat 

Nº vela 

Drassana/model 

Club 

Nom 

MMSI 

Pòlissa assegurança 


